
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

SÚMULA DE CONTRATO 

PROCESSO Nº 006/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 

 

 

CONTRATO Nº: 004/2023; 

 

CONTATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS; 

 

CONTATADA: AGROPECUÁRIA MORGAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.557.962/0001-

56, com sede à Estrada Linha Rio Azul, nº 480, Interior, Barra do Rio Azul-RS. 

 

OBJETO: Prestação de serviços médicos veterinários, com vistas a atuação do profissional na 

estruturação e implementação do Sistema de Inspeção Municipal – SIM, com carga horária 

semanal de 20 horas, por profissional habilitado e registrado junto ao conselho respectivo. 

 

VALOR:  R$ 4.060,00 (quatro mil e sessenta reais) mensais. 

 

VIGÊNCIA:  Até 31/12/2023. 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 09 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

MARCELO ARRUDA, 

Prefeito Municipal. 

 


